ゆうちょ銀行からの振込

【銀行】ゆうちょ銀行

【記号】10310

【番号】95810061

【名義】さいたま市立上落合小学校

吹奏楽部保護者会

他銀行からの振込

【銀行】ゆうちょ銀行

【店名】０三八（ゼロサンハチ）

【店番】038

【預金種目】普通口座

【番号】95810061

   令和６年９月吉日

吹奏楽部保護者 様

さいたま市立上落合小学校

校  長   松下  穣

保護者会会長 鈴木加奈恵

吹奏楽部活動費（２学期）の集金について

爽秋の候、本校吹奏楽部の教育活動にご理解・ご協力賜り感謝申し上げます。

さて、２学期の活動費につきましては、下記の通り実施いたします。

お忙しいところですが、９月１３日（金）までに振込をお願いいたします。

なお、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

 ３学期分につきましては１月に集金する予定です。

記

１ 活動費   ８,０００円（月２,０００円×４ヵ月分）

２ 振込先

＊ご依頼人名の名前を児童名で入力してください

＊受入明細表等の通知の必要はありません